

**Elo Henry Pedersen ApS**  
**Kent Vad-Pedersen, Højager 117, 7300 Jelling**

**CVR-nr. 25 09 69 08**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

---

Kent Vad-Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Elo Henry Pedersen ApS  
Kent Vad-Pedersen  
Højager 117  
7300 Jelling

Telefon: 97 14 52 87

CVR-nr.: 25 09 69 08

Stiftet: 25. november 1999

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kent Vad-Pedersen  
Johnni Allan Pedersen  
Kim Pedersen

### Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

### Bankforbindelser

Nordea A/S  
Østergade 4-6  
7400 Herning

Ringkøbing Landbobank  
Torvet 18  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af skovejendom samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549 t.kr. mod 1.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.714</b>	<b>-57.368</b>
1 Personaleomkostninger	-144.593	-150.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-200.307</b>	<b>-207.368</b>
Andre finansielle indtægter	1.023.120	1.608.015
Øvrige finansielle omkostninger	-118.769	-36.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>704.044</b>	<b>1.364.641</b>
Skat af årets resultat	-154.923	-324.744
<b>Årets resultat</b>	<b>549.121</b>	<b>1.039.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	549.121	1.039.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>549.121</b>	<b>1.039.897</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.212.975</u>	<u>1.212.975</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.212.975</u>	<u>1.212.975</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.212.975</u></b>	<b><u>1.212.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>105.439</u>	<u>312.047</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>105.439</u>	<u>312.047</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.005.226</u>	<u>23.155.718</u>
	Værdipapirer i alt	<u>24.005.226</u>	<u>23.155.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>371.927</u>	<u>1.815.947</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.482.592</u></b>	<b><u>25.283.712</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.695.567</u></b>	<b><u>26.496.687</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	25.251.636	24.702.515
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.376.636</u></b>	<b><u>24.827.515</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	312.931	1.663.172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.931</u>	<u>1.669.172</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>318.931</u></b>	<b><u>1.669.172</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.695.567</u></b>	<b><u>26.496.687</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>144.593</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>144.593</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>1.212.975</u>
Kostpris 1. januar		<u>1.212.975</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>1.212.975</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>1.212.975</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	24.702.515	23.662.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>549.121</u>	<u>1.039.897</u>
	<b><u>25.251.636</u></b>	<b><u>24.702.515</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		